



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

5 lipca 2026 r. 9(338)/2026

CUDA EUCHARYSTYCZNE W POLSCE



Na świecie wydarzyło się ponad 100 cudów eucharystycznych. W Polsce do tej pory odnotowano ich kilkanaście. Wakacje są dobrym czasem, aby odwiedzić święte miejsca, które w tym numerze zostają przedstawione, i uwielbić Boga obecnego wśród nas w Najświętszym Sakramencie.

Cuda Eucharystyczne to nadzwyczajne zjawiska dotyczące Najświętszego Sakramentu. Zachodzą one wtedy, gdy Ciało i Krew Pańska zmieniają postać chleba i wina w postać ludzkiego ciała i krwi. Wydarzenia te przekraczają prawa natury i w żaden sposób nie dają się wyjaśnić naukowo. Warto wymienić 10 najważniejszych miejsc w Polsce, gdzie miały miejsce cuda eucharystyczne i które do dzisiaj przyciągają rzesze pielgrzymów.

1. Głotowo (1290). Pierwszy cud w Polsce odnotowano we wsi Głotowo, w gminie Dobre Miasto. Podczas najazdu Litwinów i Prusów proboszcz zakopał w ziemi złożone naczynie z konsekrowaną Hostią. Po kilku latach, w 1290 r., odnalazł je oracz podążający za parą wołów, które nagle stanęły. Z ziemi wydobywał się jasny blask. Był to kielich zawierający nienaruszoną Hostię. W uroczystej procesji Hostię przeniesiono do kościoła w Dobrym Mieście. Jednak naczynie zniknęło i zostało ponownie odnalezione na polu. Znak ten potraktowano jako wezwanie do wybudowania kościoła w miejscu cudu. Od 1313 r. jest w Głotowie Sanktuarium Najświętszego Sakramentu i Męki Pańskiej.

2. Kraków (1345). W noc poprzedzającą uroczystość Bożego Ciała złodzieje włamali się do kościoła pw. Wszystkich Świętych, rozbili tabernakulum i ukradli puszkę (cyborium) z konsekrowanymi Komunikantami. Sprawcy zorientowali się, że cyborium nie było wykonane ze złota, więc wyrzucili je za miastem na mokradłach. Mieszkańcy zauważyli niezwykle zjawisko silnego światła wydobywającego się z błota mokradeł na odległość kilku kilometrów. Po trzech dniach w procesji z biskupem odnaleziono cyborium z Hostiami, które były całkowicie nienaruszone i emanowały osłepiającym blaskiem.

Ówczesny król Polski, Kazimierz III Wielki, nakazał wybudowanie w tym miejscu kościoła pw. Bożego Ciała.

3. Poznań (1399). Grupa Żydów zaproponowała ubogiej kobiecie pieniądze w zamian za wyniesienie z kościoła Najświętszego Sakramentu. 15 sierpnia 1399 r. kobieta przyniosła im trzy konsekrowane Hostie. Po ich otrzymaniu złościny dokonali celowej profanacji, przebijając je nożami. Nagle z Hostii wytrysnęła Krew. Była z nimi, niewidoma od urodzenia, Żydówka, która żarliwie pomodliła się i natychmiast odzyskała wzrok. Prerażeni zuchwalcy, chcąc zniszczyć Hostie, wrzucili je do studni, jednak one unosiły się w powietrzu. Następnie wynieśli je za miasto i porzucili na pastewnych łąkach koło rzeki Warty. Wkrótce młody pastuszek zobaczył trzy promieniejące Hostie, unoszące się w powietrzu. Poinformowany biskup, Wojciech Jastrzębiec, w uroczystej procesji odprowadził je do kościoła pw. Świętej Marii Magdaleny.

W miejscu cudownego odnalezienia Hostii zbudowano drewnianą kaplicę, która stała się miejscem pielgrzymek. Niespełna dwa lata później papież Bonifacy IX, z powodu wielu „cudów, które tam się wydarzają”, nadał temu miejscu kultu specjalne odpusty. Król Władysław Jagiełło udał się osobiście do Poznania, by oddać cześć Cudownym Hostiom i zlecił budowę kościoła ku czci Bożego Ciała dokładnie w miejscu cudu. Natomiast w miejscu profanacji i topienia Hostii powstało Sanktuarium Najświętszej Krwi Pana Jezusa.

4. Bisztynek (1400). Cud wydarzył się podczas konsekracji kościoła przez warmińskiego biskupa, Henryka Sorboma. Według Kroniki Lidzbarskiej, „kiedy on (biskup), krótko przed swoją śmiercią, poświęcał i zarazem potem odprawiał Mszę świętą, podczas Podniesienia na lewej ręce poczuł spływającą Krew”. Ołtarz, nazwany Ołtarzem Przenajdroższej Krwi Pana Jezusa, zasłynął licznymi cudami. Pamiątką cudu eucharystycznego jest drewniany fragment ołtarza z krzyżem, do dzisiaj znajdujący się w kościele pw. św. Macieja Apostoła i Przenajdroższej Krwi Chrystusa, który jest najwspanialszym zabytkiem architektury w Bisztyнку (pow. bartoszycki).

5. Elbląg (1400). Po pożarze drewnianego kościoła pw. św. Jerzego w czasie przeszukiwania pogorzeliska mnisi znaleźli stopione srebro liturgiczne, a obok nich w skórzanym woreczku nienaruszoną Hostię, co uznano za znak od Boga. To cudowne ocalenie przyczyniło się do szybkiej odbudowy kościoła (ukończonej w 1405 r.) i zmiany jego wezwania na kościół Bożego Ciała, który stał się ważnym miejscem kultu w Prusach.

ciąg dalszy na str. 2

6. **Jankowice Rybnickie** (1433). Podczas wojny, gdy rejon Rybnika opanowali husyci, ks. Walenty, zmierzając z wiatykiem do umierającego, został napadnięty w lesie przez husyckie bojówki. Ukrył bursę z Najświętszym Sakramentem w dziupli dębowego drzewa, aby uchronić ją przed profanacją, zanim sam zginął. Po kilku latach zauważono dziwne światło intensywnie promieniujące z dziupli, w której odnaleziono bursę z nienaruszoną Hostią.

Wydarzenie to przyczyniło się do powstania drewnianego kościoła Bożego Ciała w Jankowicach (wieś położona 5 km od Rybnika) i zapoczątkowało wielki kult Bożego Ciała, który promieniuje odtąd z Jankowie na ziemię rybnicką i Górny Śląsk.

7. **Nowe Skalmierzyce** (1780). Nocą z 29 na 30 listopada złodzieje włamali się do kościoła w Skalmierzycach, zabierając naczynia liturgiczne i puszkę z Najświętszym Sakramentem. Rankiem ksiądz rozpoczął modlitwy przebiegające, a wieczorem wysłał chłopca do Kalisza, by powiadomić kustosa o tym, co zaszło. Gdy chłopiec wracał, woły zaprzęgnięte do wozu nagle stanęły i żadnym sposobem nie mógł ich ruszyć. Okazało się, że na ziemi, w błocie leżały skradzione konsekrowane Hostie, których nikt wcześniej nie zauważył. Powiadomiony proboszcz zebrał ludzi i z pochodniami uroczyście przeniósł je do kościoła. To zdarzenie zostało przez komisję spisane i udokumentowane. W 1925 r. powstała nowa parafia pw. Bożego Ciała, aby „upamiętnić cudowne odnalezienie Hostii Przenajświętszych”.

8. **Dubno** (1867). W czasie 40-godzinnego nabożeństwa 5 lutego 1867 r., podczas wystawiania Najświętszego Sakramentu, wierni zauważyli świetliste promienie emitowane z Najświętszej Hostii. Po chwili w środku Hostii ukazała się postać Zbawiciela. Cud trwał aż do końca nabożeństwa i widziany był przez wszystkich zgromadzonych w kościele, wśród których nie brakowało nawet zastraszonego, chylącego się ku schizmie katolików. Bez względu na działania władz carskich po upadku powstania styczniowego wieść o cudownym objawieniu obiegła Polskę, podnosząc na duchu umęczony naród oraz wzmacniając wiarę w zwycięstwo wolności i wiary katolickiej. Obecnie Dubno znajduje się w Ukrainie (obwód rówieński).

9. **Sokółka** (2008). Cud eucharystyczny w Sokółce wydarzył się 12 października 2008 r. w kościele pw. św. Antoniego, gdy konsekrowana Hostia po upadku i umieszczeniu w wodzie (vasculum) zmieniła się częściowo w tkankę ludzkiego mięśnia sercowego w stanie przedzawałowym. Zjawisko zbadali niezależnie dwaj patomorfologowie z Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. Wydarzenie zostało uznane przez Kościół na szczeblu diecezjalnym, a miejsce to stało się celem pielgrzymek.

10. **Legnica** (2013). Najnowszy cud w Polsce wydarzył się 25 grudnia 2013 r. w kościele pw. św. Jacka w Legnicy. Przy udzielaniu Komunii świętej konsekrowana Hostia upadła na posadzkę. Kapłan umieścił ją w vasculum z wodą. Po dwóch tygodniach zauważono, że Hostia nie uległa rozpuszczeniu i że pojawiło się na powierzchni przebarwienie koloru czerwonego. Poinformowany o zdarzeniu, bp Stefan Cichy zlecił wykonanie badań. Niezależne badania przeprowadziły dwa laboratoria medycyny sądowej - we Wrocławiu i w Szczecinie. Naukowcy oświadczyli m.in., że „W obrazie histopatologicznym stwierdzono fragmenty tkankowe zawierające pofragmentowane części mięśnia poprzecznie prążkowanego (...) Obraz jest najbardziej podobny do mięśnia sercowego ze zmianami, które często towarzyszą agonii (...) Na próbce odnaleziono fragmenty

ludzkiego DNA”. Wyniki badań zostały przedstawione w Watykanie, a Komisja Nauki Wiary uznała nadzwyczajność wydarzenia.

Należy podkreślić, że miejsca cudów eucharystycznych są przede wszystkim centrami życia duchowego, w których wierni doświadczają Bożej obecności, nawrócenia oraz uzdrowień, co czyni je ważnymi miejscami pielgrzymkowymi. Cuda te, uznawane przez Kościół za nadzwyczajne znaki, stają się źródłem łask oraz pogłębienia wiary w realną obecność Pana Jezusa w Eucharystii.

PROF. TADEUSZ KULIK

Wspominamy rocznice śmierci

Wiączek Kazimiera 35, Mrugała Celina 35, Kurlak Wiesław 34, Słowik Helena 33, Czerkawska Marianna 32, Lebedziuk Kazimierz 32, Kanon Franciszek 32, Łoboda Elżbieta 32, Lipiec Andrzej 31, Michalski Henryk 31, Kuczyński Albin 30, Lisowski Stefan 30, Krawczyk Teresa 29, Kruk Paweł 29, Lipski Józef 29, Polkowski Piotr 27, Aleksandrowicz Stanisław 27, Połtko Zinowia 26, Frąk Teofil 26, Steć Jan 25, Józwiak Józef 25, Ozga Stanisław 24, Przychodźki Józef 24, Bodzak Tadeusz 23, Grzesiak Stefan 23, Pyła Waldemar 23, Kowalski Marcin 21, Brzeziński Józef 21, Wójtowicz Stanisław 21, Szalast Kazimierz 21, Wójtowicz Natalia 21, Kowalczyk Zbigniew 20, Jaszuk Wanda 19, Osiński Józef 19, Biedacha Genowefa 18, Kowalewska Jadwiga 17, Trawiński Antoni 17, Pyła Arkadiusz 16, Klimczuk Stanisław 16, Staniak Aleksander 16, Ogórek Feliksa 15, Kanon Ryszard 15, Kowalski Mirosław 15, Grabowski Mariusz 14, Buczak Andrzej 14, Gajos Teodora 14, Klimkiewicz Jerzy 14, Dziadkowski Zdzisław 14, Sernacki Zbigniew 13, Pachuta Wiktor 13, Ptasieńska Lucyna 11, Tokarczyk Stanisław 11, Aleksandrowicz Ewa 10, Barczak Aleksandra 10, Gołębiowska Lucyna 10, Rolów Wiesław 10, Kowalewski Ryszard 9, Niedźwiedz Cezary 9, Romańczuk Marianna 7, Gregorowicz Jan 6, Barczak Stanisław 6, Kutry Celjusz 6, Wawszczak Janina 5, Maleszyk Artur 5, Ożóg Eugenia 5, Woźniak Aniela 5, Wojciechowski Wiesław 2, Ozga Alina 2

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Darowizny- posadzka w kaplicy

Wiesława Zakostowicz	100,00 zł	Bezimiennie	100,00 zł
Janina Tkaczyk	100,00 zł	Zbigniew Narecki	100,00 zł
Jan Łoziński	100,00 zł	Zofia Bakun	50,00 zł
Kazimiera Czubacka	50,00 zł	Lucyna Śliwińska	100,00 zł
Jan Osiński	100,00 zł	Halina Tomczak	100,00 zł
Zofia Karaś	100,00 zł	Elżbieta Macioszek	50,00 zł
Zofia Łabęcka	200,00 zł	Stefania Jesionek	100,00 zł
Eugenia Zakostowicz	50,00 zł	Monika Sułek	50,00 zł
Białota Danuta	100,00 zł	Drabik Franciszka	50,00 zł
Janina Maksymiuk	50,00 zł	Teresa Węgorska	50,00 zł
Wanda Kosior	100,00 zł	puszka w kościele	211,00 zł
Bezimiennie	100,00 zł	Bezimiennie	500,00 zł
ofiara od pielgrzymów do Warszawy			
Helena i Franciszek Brzyscy	100,00 zł		
Janina i Hipolit Kafarscy	100,00 zł		

Zbiórka na sprzątnięcie w kościele i kaplicy

Dratów Kolonia	1 420,00 zł
Piasieczno	3 320,00 zł
Michał Mileszczyk	50,00 zł
Marianna Spaczyńska	100,00 zł
Sabina Górko	100,00 zł

Dzisiaj przypada pierwsza niedziela miesiąca. W czasie każdej Mszy św. modlimy się przed wystawionym Najświętszym Sakramentem. O godz. 11:40 rozpoczynamy comiesięczną modlitwę wypominkową za zmarłych.

Dodatkowe Msze św. w lipcu i sierpniu będą odprawiane w niedziele i święta w Rogóźnie o godz. 7:30 i w Rozpluciu 18:30.

W sobotę 11 lipca przypada święto patrona Europy Św. Benedykta.

Jeszcze ostatni tydzień do 12 lipca trwa zbiórka elektrośmieci na parkingu przy plebanii. W ciągu dnia brama jest otwarta i cały czas można wjechać i zostawić. Zachęcamy do wsparcia dzieci w zbiórce funduszy na wakacyjny obóz pożarniczy ze Straży w Rogóźnie.

12 lipca taca będzie zbierana na inwestycje w parafii.

W niedzielę 12 lipca w czasie Mszy św. o godz. 12:00 będziemy się szczególnie modlić za strażaków, którzy odeszli na wieczną wartę i aktualnie należących do jednostki OSP w Krasnym. W tym roku przypada 75 rocznica powstania tej jednostki. Z tej okazji strażacy z naszej gminy i z Uścimowa zgromadzą się najpierw na Mszy św., a później na placu apelowym przy Remizie w Krasnym, gdzie zostanie wręczony i poświęcony nowy sztandar dla jednostki. Na tę uroczystość parking od strony Krasnego zostanie zarezerwowany na wozy strażackie i zaproszonych gości. Proszę o korzystanie z parkingu pod lasem od strony cmentarza. Za utrudnienia przepraszam.

W okresie wakacji Msze św. są odprawiane codziennie o godz. 17:00, i w tym czasie można korzystać z kancelarii. Jeśli ktoś nie może o tej porze, to proszę umawiać termin spotkania z księdzem telefonicznie. Numery są podane w gazecie parafialnej lub na stronie internetowej parafii.

19 lipca w niedzielę będą po Mszy św. zbierane ofiary na potrzeby akcji „MIVA POLSKA”, czyli pomagamy zakupić lub utrzymać środki komunikacji używane przez misjonarzy na całym świecie.

22 lipca obchodzimy święto Św. Marii Magdaleny; 23 lipca patronki Europy Św. Brygidy i 25 lipca święto Św. Jakuba Apostoła.

Błogosławieństwo pojazdów mechanicznych w naszej parafii zaplanowaliśmy na niedzielę 26 lipca.

Przygotowujemy się do bardzo ważnej uroczystości w odpust parafialny 10 sierpnia. Wówczas w czasie sumy odpustowej Ks. Abp Stanisław Budzik poświęci nasz nowy ołtarz i nową ambonkę oraz uroczystie umieści relikwie św. Jana Pawła II w ołtarzu. To dla naszej parafii i kościoła mega ważne wydarzenie. Już dziś proszę o zaplanowanie swoich zajęć tak, aby każdy mógł wziąć udział w tej pięknej i bogatej liturgii.

W czasie odpustu będzie jak co roku możliwość oddania Krwi w autobusie, będzie także funkcjonowała loteria fontowa i kiermasz z ciastem. Cały dochód w tym roku przeznaczamy na leczenie Łukasza Grzesiuka, który po operacji guza w głowie rozpocznie leczenie w szpitalu w Krakowie.

W bibliotece można składać fanty, które zostaną wykorzystane na loterii. Bardzo proszę o poważne traktowanie przynoszonych rzeczy. Nie powinny być to przedmioty zniszczone lub stare.

13 sierpnia zaplanowany został wyjazd autokarem do Częstochowy. Dojedziemy wieczorem na Jasną Górę, tam są zmówione noclegi w pokojach 4/5 osobowych (innych się nie

dało) i rano 14 sierpnia pielgrzymi zostaną dowiezieni do Kusiąt, skąd wyrusza piesza pielgrzymka do Częstochowy. Wyjazd z Częstochowy jest zaplanowany na 14.08 po Mszy św., która jest celebrowana na placu przed Jasną Górą na zakończenie pieszej pielgrzymki.

Msza św. dożynkowa – dziękczynna za zbiory będzie celebrowana w naszej parafii w niedzielę 30 sierpnia o godz. 12:00. Już dziś zapraszam.

INTENCJE MSZALNE OD 5 LIPCA DO 11 LIPCA

Niedziela, 5 lipca

7:30 †Danuta, Kazimierz, Anna, Aleksander Stachañscy, Paulina i Władysław Wąsik, Petronela i Jakub Sieńko

9:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Dariusza Wąsika w 55 urodziny; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Moniki i Marka Skibów w 30 rocz. ślubu – z. przyjaciele; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zofii; O zdrowie dla męża Jerzego

11:45 WYPOMINKI ROCZNE

12:00 †Kazimiera Robak 14r †Ryszard 40r, Zenobia 26r, Mieczysław 12r, Józef i Krystyna ††Poletko †Kazimierz 36, Lucyna ††Koperczak Maria Kaczka – z.chrześnica Katarzyna Bal z rodz †Zbigniew Kaczanowski 6r †Eugenia, Jan, Wiesław, Krystyna, Stanisław ††Zielińskich, Wanda i Krzysztof Jaszuk †Cecylia Onyszko †Marek Golczuk – z.koleżanki żony Marii †Zofia Wójtowicz – z.prac. Konsalmet †Danuta Tyda 30dz †Leszek Trębicki 4r †Stanisław Kasperek †Janina, Paweł, Janusz Stachal †Zdzisław Macioszek 16r, Adam i Paulina Borys †Henryk Czepiński 2r, Roman, Irena, Michał Czepińscy, Maria, Anna, Stanisława, Józef, Mariusz, Władysław Żmuda, Katarzyna Zacharzyńska, Antoni Czuchryta, Dariusz Doroz †Alicja Meksuła – z.r. Kurlaków †Lucyna Jaszuk (im.ur)

16:30 różaniec

17:00 †Jan Grochowski (im.ur)

Rozplucie

10:30 †Marian, Grzegorz, Waldemar ††Krasuckich; †Stanisław Kruk (dz.ojca)

18:30 brak intencji

Poniedziałek, 6 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Jan Gregorowicz 6r

Wtorek, 7 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Marianna i Lucjan Kasperek 3r

Środa, 8 lipca

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w pewnej intencji

Czwartek, 9 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Antoni Kot 4mc

Piątek, 10 lipca

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia †Miroslaw Wach 10mc

Sobota, 11 lipca

7:30 brak intencji

16:30 różaniec

17:00 †Józef Lipski 28r

Niedziela, 12 lipca

7:30 †Stanisław, Aleksandra, Jerzy
Wojtasiewicz, Lucyna Ptasńska, Irena
i Zdzisław Budzyńscy

9:00 †Albin Kuczyński †Maria Kaczka – z.
Franciszka Kowalska †Janina
Wawszczak, Henryk, Rozalia, Stanisław
Piwowarscy †Ryszard Kanon 15r,
Franciszek, Albina, Wiesław
††Kanonów †Stefan, Józefa, Czesław
††Pająków, Stanisław Szczęch,
Stanisława

i Edward Gramoszek †Marek Golczuk –
z. Danuta i Jan Skruszeniec z rodz.
†Zofia Wójtowicz – z. Krystyna
Czerniec †Danuta Tyda – z. sąsiedzi
†Maria, Aleksander Onyszko, Maria i
Józef Onyszko, Elżbieta i Władysław
Pasternak †Marianna Kwiatek 26r
††Kwiatków †Halina i Wiesława
Czerniec

12:00 Za parafian

Jubileusz 75-lecia OSP Krasne; O Boże
błogosławieństwo dla Ireny i Grzegorza
Łoboda w 45 rocz. ślubu; O Boże
błogosławieństwo dla Weroniki
Jasińskiej w 28 urodziny; O Boże
błogosławieństwo dla Wojciecha
w 1 urodziny; O Boże
błogosławieństwo, zdrowie i opiekę
Matki Piękną Miłości w 25 r. ślubu dla
Joanna i Grzegorza Łabęckich
-z. rodzice, dzieci i rodzeństwo

16:30 różaniec

17:00 †Helena, Aleksander, Zdzisław
Wójcik

Rozplucie

10:30 †Stanisław Aleksandrowicz, Adam
Skrobas 2r †Alicja Meksuła – z.KR
MB Nieustającej Pomocy

18:30 brak intencji

Poniedziałek, 13 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Lucyna Ozga 3mc

Wtorek, 14 lipca

16:30 różaniec

17:00 brak intencji

Środa, 15 lipca

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej
Pomocy

brak intencji

Czwartek, 16 lipca

16:30 różaniec

17:00 brak intencji

Piątek, 17 lipca

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
†Leonarda Dziadkowska 4mc

Sobota, 18 lipca

7:30 brak intencji

16:30 różaniec

17:00 †Miroslaw, Bożena, Sławomir,
Halina, Wiktor Kłoz, Janina Flis

Niedziela, 19 lipca

7:30 †Wiktor Pachuta 13r, Mikołaj i Maria Pachuta, Franciszka i Jan Starownik

9:00 †Maria Kaczka – z. Katarzyna i Bartłomiej Warzecha †Szczepan Brodzik, Alina
Brodzik, Aniela Brodzik, Agata Kowalczyk, Henryk Kowalczyk (im, ur)
†Marianna Kunach 7mc †Juliusz Kret 31r †Jerzy Klimkiewicz 14r, Lucyna
Gołębiowska, Zofia Włodarska †Ryszard 10r i Jadwiga 17r Kowalewscy
†Krystyna i Henryk Dzikowscy †Leonarda Dziadkowska 4mc, Witold
Dziadkowski 16r †Marek Golczuk – z. koleżanki ze szkoły córki Magdaleny
†Marian Duda 11mc †Zofia Wójtowicz – z. córka Wiesława z dziećmi †Piotr
Hołowiński 9r †Józef Osiński 19r, Aleksander Osiński

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla ludzi dobrej woli po trąbie powietrznej w 2007r oraz
zdrowie i błogosławieństwo dla Wiktorii w 19 urodziny; O Boże
błogosławieństwo dla Aleksandry w 1 urodziny

16:30 różaniec

17:00 †Jan i Rozalia Rapczon

Rozplucie

10:30 †Stanisław Wójtowicz 21r †Bronisława 37r, Jan Nieznaj, Helena Jeżak, Leokadia,
Stanisław, Maria ††Waryszaków, Piotr i Stanisław Czapszy Alicja Meksuła 30dz

O Boże błogosławieństwo dla Jana Pytki w 4 urodziny i Magdaleny w 27 urodziny

18:30 brak intencji

Poniedziałek, 20 lipca

16:30 różaniec

17:00 †Wiesława i Stanisław Lato

Wtorek, 21 lipca

7:30 †Józef, Stanisława i Edward Brzezińscy

16:30 różaniec

17:00 †Marianna Nowak

Środa, 22 lipca

16:30 różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy
†Zofia Wójtowicz 2mc

Czwartek, 23 lipca

16:30 różaniec

17:00 brak intencji

Piątek, 24 lipca

16:30 różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia

O Boże błogosławieństwo dla Krzysztofa Kijewskiego z racji urodzin i imienin

Sobota, 25 lipca

7:30 brak intencji

15:00 ślub: Paulina Gil i Mateusz Bartosik

16:00 ślub: Monika Suchorab i Dariusz Suchorab; chrzest: Jakub Suchorab

17:00 O Boże błogosławieństwo dla Anny w 50 urodziny, Beaty, Krystyny, Pawła
różaniec

Niedziela, 26 lipca

7:30 †Jadwiga r i Ryszard r Kowalewscy, Bolesława, Aniela i Stanisław Onyszko

9:00 †Miroslawa i Krzysztof Elert, Jadwiga i Jan Elert †Maria Kaczka – z. Lidia
z mężem †Józef, Marianna, Jerzy Karaś – z. Jan Karaś †Helena (ur), Alfons
Szramka †Anna Nakonieczna ††Banasiów i Tomaszewskich †Marek Golczuk –
z. rodz. Przystupów †Czesława, Jan, Kazimierz, Tadeusz Szymaniak, Jerzy,
Adam Szramka, Adela Błaszczowska †Irena Bednarska 11r †Zofia Wójtowicz –
z.KR Kaniwola †Marek Olesiuk 4r †Katarzyna, Władysław, Barbara, Tadeusz,
Józef, Bronisława ††Maleszyków, Aleksander, Anna, Zygmunt ††Kuczyńskich

12:00 Za parafian

O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty i Artura w 30 r. ślubu; O Boże
błogosławieństwo dla Agnieszki i Sebastiana Gwarda w 10 r. ślubu; O Boże
błogosławieństwo dla Mateusza Jasińskiego w 24 urodziny

16:30 różaniec

17:00 †Mariusz Duda (ur), Danuta i Stefan Siegieda, Zofia Słowik

Rozplucie

10:30 †Alicja Meksuła – z.rodz Grzesiaków

O Boże błogosławieństwo dla Teresy i Zbigniewa w 50 rocznicę ślubu

18:30 †Marianna Grzegorzczuk 4r